
UCHWAŁA NR LXI/419/2022 
RADY POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Powiatu Białostockiego za 2021 rok 

Na podstawie art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 t.j. z późn. zm.) - po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Powiatu Białostockiego za rok 
2021 wraz ze sprawozdaniem Zarządu Powiatu Białostockiego z wykonania budżetu za 2021 rok - Rada 
Powiatu Białostockiego uchwala,  co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się: 

1. Sprawozdanie finansowe Powiatu Białostockiego za rok 2021 – przedłożone w formie załącznika do 
uchwały nr 978/2022 Zarządu Powiatu Białostockiego z dnia 17 maja 2022 r. w sprawie sprawozdania 
finansowego za 2021 rok. 

2. Sprawozdanie Zarządu Powiatu Białostockiego z wykonania budżetu Powiatu Białostockiego za rok 
2021 – przedłożone w formie załączników od nr 1 do nr 8 do uchwały nr 959/2022 Zarządu Powiatu 
Białostockiego z dnia 20 kwietnia 2022 roku w sprawie rocznego sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu 
Białostockiego za 2021 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Białostockiego 

 
 

Zenon Żukowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BA6DFBF-D08B-476C-BAF4-33041EBE4758. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, organ stanowiący 
jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe jednostki samorządu 
terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu, w terminie do dnia 30 czerwca roku 
następującego po roku budżetowym. 

Zgodnie z §4 pkt 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie określenia 
innych terminów wypełniania obowiązków w zakresie ewidencji oraz w zakresie sporządzania, 
zatwierdzania, udostępnienia i przekazywania do właściwego rejestru, jednostki lub organu sprawozdań lub 
informacji o 60 dni zostały przesunięte obowiązki związane z zatwierdzaniem sprawozdań. 

Zgodnie z art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym do wyłącznej 
kompetencji rady powiatu należy rozpatrywanie sprawozdania z wykonania budżetu. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu Białostockiego  

  

Zenon Żukowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BA6DFBF-D08B-476C-BAF4-33041EBE4758. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



